
    ارومیه میزبان شایستهای در اجلاس منطقهای وحدت اسلامی بود

  

امام جمعه اهلسنت ارومیه گفت: اجلاس منطقهای وحدت اسلامی یکی از قویترین و کاملترین جلساتی بود

که از نظر نظم، محتوا، حضور مردم و استقبال مدعوین از این کنفرانس برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، ماموستا مامد کلشینژاد امروز در آیین عبادی

سیاسی نماز جمعه اهلسنت ارومیه با اشاره به برگزاری سومین اجلاس منطقهای وحدت اسلامی به میزبانی

ارومیه و با تقدیر از بانیان این اجلاس اظهار داشت: اجلاس منطقهای وحدت اسلامی یکی از قویترین و

کاملترین جلساتی بود که از نظر نظم، محتوا، حضور مردم و استقبال مدعوین از این کنفرانس برگزار

شد.

وی تصریح کرد: این اجلاس از تمامی اجلاسهای گذشته قویتر و در اندازه اجلاس بینالمللی وحدت در

تهران بود و سخنرانان با رعایت وقت، همه مطالب را ارائه دادند و همه آنها به اهمیت وحدت در جهان

امروز پرداخته و تاکید کردند که وحدت باید در تمامی ارکان جامعه ساری و جاری باشد.



امام جمعه اهل سنت ارومیه گفت: موضوع بازدید مهمانان خارجی از نقاط مختلف شهر ارومیه و بافت

قدیمی شهر و همچنین وجود مساجد اهلسنت و شیعه و کلیسا در کنار یکدیگر بیانگر وحدت دیرینه و

تاریخی در این شهر است.

وی تاکید کرد: در شهر ارومیه شیعه و سنی همواره به صورت برادروار در کنار یکدیگر زندگی کرده و

ارتباط نسبی و سببی با هم داشتهاند.

ماموستا کلشینژاد با اشاره به اینکه برخی به دنبال این مسئله هستند که به موضوعات قومی دامن

بزنند و تقابل میان قومیتها را به وجود آوردند بیان کرد: وجود ترک و کرد و شیعه و سنی یک پیام

را به جهانیان مخابره کرد که آذربایجانغربی یک استان ترکیبی است که در طول تاریخ با یکدیگر

زندگی مسالمتآمیزی داشتهاند.

وی در ادامه با اشاره به روز حقوق بشر اسلامی اظهار داشت: برگزاری اجلاسهای وحدت اسلامی با هدف حفظ

کرامت انسانها برگزار میشود و بیتردید نباید ابهت انسانها از بین رود بلکه مردم باید از

بدبختی و شقاوت نجات یافته و  هیچ گاه به حق و حقوق آنها تجاوز نشود.

امام جمعه اهل سنت ارومیه گفت: برخی قدرتهای استعماری مانند آمریکا همیشه سعی در استثمار و تعدی

و تجاوز انسانها دارند و حتی دست به انفجار بمبهای مختلف در نقاط مختلف دنیا زده و تاکنون نیز

در هیچ دادگاهی به مجازات نرسیدهاند.

وی در ادامه با تبریک روز خبرنگار تصریح کرد: رسانهها که رسالت مهمی بر عهده دارند باید اخبار

را به صورت صادقانه در اختیار مردم قرار دهند و پل ارتباطی میان دولت و مردم باشند و ظرفیت دولت

و نیاز مردم را با صداقت بیان کنند.
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